PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LD Systems DAVE 18 G4X - Sonorisation 2.1 amplifiée 4000W mixage Bluetooth DSP
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDDAVE18G4X
LD Systems DAVE 18 G4X - Sonorisation 2.1 amplifiée 4000W mixage Bluetooth DSP
DAVE 18 G4X LD Systems - Système 2.1 amplifié 4000W avec Bluetooth et mixage intégré
Le DAVE 18 G4X de LD Systems est un système de sonorisation 2.1 tout-en-un, conçu pour offrir une puissance
exceptionnelle de 4000W crête dans un format compact et robuste. Idéal pour les DJs, musiciens, artistes ou
organisateurs d?événements, ce système se distingue par son caisson de basses 18" couplé à deux satellites de 8",
son mixeur 6 canaux intégré, sa connectivité Bluetooth et son DSP avancé pour une restitution sonore optimale.
Caractéristiques principales :
	Puissance totale : 4000 W crête (2000 W RMS)
	Configuration : Système 2.1 avec subwoofer 18" et deux satellites 8"
	Mixeur intégré : 6 canaux avec égaliseur 2 bandes et réverbération
	Streaming sans fil : via Bluetooth intégré
	Entrée numérique : SPDIF (TOSLINK)
	DSP DynX® : pour un son sans distorsion avec filtres FIR
	Connectiques multiples : XLR, RCA, SPDIF, Bluetooth
	Préréglages stéréo / mono : pour une configuration flexible
	Revêtement résistant : finition Polyurée ultra-durable
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Spécifications techniques :
	Réponse en fréquence : 30 Hz ? 20 kHz
	Niveau SPL : 134 dB max (crête)
	Angle de dispersion : 90° x 30°
	Poids total : 63,2 kg
	Dimensions caisson de basses : 545 x 640 x 665 mm ? 43,8 kg
	Dimensions satellites : 275 x 470 x 260 mm ? 9,7 kg chacun
	Amplification : Classe D ? 1000 W (sub) + 2 x 500 W (satellites)
	Refroidissement : Passif
	Alimentation : 100-240 V AC, 50-60 Hz
Points forts :
	Polyvalence maximale : adapté aux concerts live, DJ sets, événements privés ou installations fixes
	Qualité sonore professionnelle : grâce à une architecture repensée et à des composants sur mesure
	Streaming Bluetooth fluide : pour lire facilement vos pistes depuis un smartphone ou une tablette
	Mixage intégré : avec égalisation et effets de réverbération directement accessibles
	Design robuste : boîtiers multiplex avec finition polyurée anti-chocs et anti-rayures
	Accessoires disponibles : sacs de transport, roulettes, support en T pour un usage simplifié
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 63Kg EAN : 4049521672675
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES